COMPENDIENSE al. apud Compendium. non extat in Tomis Concil. attamen meminit eiusdem non vno loco Burchardus lib. 8. cap. 71. lib. 9. cap. 42. lib. 11. cap. 12.

CONSTANTINOPOLITANA Synodus sub Nicolao 2 non exprimitur quidem à Gratiano; attamen cap. III. erga Simoniacos. I. q. I. inde sumitur. vide Iuonem part. 5. cap.

190 DE IVRE SACRO
cap. 79. non fuit œcumenica.

Apud CONVICINIVM al. Conuicinũ temporibus Nicolai PP. 1. sub an. Christi 866. desideratur in Tom. Cõcil. Gratianus meminit dist. 10. c. 1. et Iuo par. 4. c. 86. et alibi.

Vide Nicolai huius Epistolã in Appendice Bibliothecę sanctorũ Patrũ Sixti Senensis.

EDVCENSE sub Gregorio septimo Gratianus allegat 19. q. 3. in princ. quod nunquã reperitur. quodq; Gregorius 13. quęque perquirat pro editione Gratiani. sed fortassis legẽdum est Heduenſe vel apud Heduos: quanquam nec illud vsquã reperiri puto. Decreti Gratianæi Editio noua nihil etiam illic notat.

EMERITENSE cuius meminit Gregorius 13 in epistola ad Episcopos Belgij scripta pro correctiore Gratiani editione. cuius tamen mentionem hæctenus apud Gratianum non inuenio.

ELIBERINVM al. Elibertinum al. Elibertanum al. Eliberitanũ. In quibusdam locis additur à Gratiano apud *Permeria*, vt 31. q. 1. c. 6. temporibus Siluestri PP. & Concilij Niceni sicut existimat rectè Surius Tom. 1. Concil. quia scribit idipsum Ioannes Belethus in Rationali diuinorũ officiorum cap. 120. sub princ.

EPANENSE al. Epaunense al. Epaonense temporibus Gelasij Papæ 1. sub annum Christi 495. Tom. 2. Concil.

Apud EPHESYM præſente Rege Henrico, ponit Gratianus 15. q. 4. c. 2. cuius alius nemo meminit, merito; quia legendũ est apud *Ephesfurt*; scribis omnia corrupti-

153
Vera lectio
restituta.

pent-

pentibus. Equidem deprehendi Conciliū hoc apud *Epbesum* à Gratiano vel Gratiani corruptoribus dictū, prorsus idem esse cum eo quod apud Burchardū frequēter nuncupatur apud *Erphesfurt* cui interfuit Henricus Rex, & quod alij scriptores *Erphurdiense* Conciliū nominant. Nam Gratiani locus ad verbū desumptus est ex cap. 21. libri 13. Decretorum Burchardi, qui ex Concilio apud *Erphesfurt* illud adfert. celebratum fuit Cōcilium hoc temporibus Alexandri 2. p̄sente Henrico 4. Imp. sub annum Christi 1070. Auctor Lambertus Schafnaburgensis. Adfert & Iuo Carnutensis eundem Gratiani locum ex Concilio apud Erfphord celebrato part. 4. c. 53. Sanè D. Bonifacius Germanorū Legatus & Apostolus in epistola sua ad Zachariā Pontificem hanc ipsam Erphurdiā testatur à Germanis tūc temporis appellatam fuisse Erphesfurt. vol. 3. concil. pag. 30.